令和 6年 11月 13日

 市政記者クラブ 様

総務局総合調整部総合調整課

 担当：河村、中村

電話：972-2213

株式会社リブテックからの学生タウンなごや推進寄附金への寄附に対する

感謝状贈呈式について

このたび、株式会社リブテックより企業版ふるさと納税の制度を活用し、本市の

「学生タウンなごやの推進」事業へ 100万円のご寄附をいただきました。

つきましては、下記のとおり感謝状贈呈式を行いますので、お知らせします。

記

１ 寄附内容
（１）寄附者
  株式会社リブテック（愛知県愛西市善太新田町小新田 6番地）

（２）寄附金額
   100万円
（３）寄附先

   「学生タウンなごやの推進」事業

２ 感謝状贈呈式
（１）日 時
   令和 6年 11月 15日（金）午前 9時 00分～午前 9時 15分

（２）場 所
  名古屋市役所 第一会議室（本庁舎 2階）

（３）出席予定
   株式会社リブテック 代表取締役  立松 博史 様

   株式会社名古屋銀行 蟹江支店長 高井 克慈 様
   ※株式会社リブテックと本市のマッチング支援を実施いただいたものです。

名古屋市      名古屋市長職務代理者 名古屋市副市長 中田 英雄

※企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）とは
国が認定した地方公共団体の地方創生プロジェクトに対して、企業（主たる事務

所又は事業所が市外に所在する企業）が寄附を行った場合に、法人関係税から税額
控除する仕組み